
Nemilosrdný masakr, pomsta, 
nebo spravedlnost?

Při brutálním nočním útoku přijdou 
v Alžírsku o život čtyři jeptišky a jedna 
cestovatelka. Nevysvětlitelná tragédie 
má o rok později krvavé pokračování 
ve Švédsku. Wallanderovo rutinní pátrání 
po samotářském milovníkovi ptactva vyústí 
v děsivý objev. Tělo je nabodnuto v pasti
vytvořené z ostrých bambusových tyčí. 
A vzápětí zmizí další muž...

ж

i i Щ Ш 1 I U «

„Autor věrohodně zprostředkovává atmosféru leckdy
náročných policejních šetření i porad, a umožňuje také kiminG MANKELL
náhled do psychiky člověka, který se domnívá, že má -vj mezinárodně
morální právo likvidovat jiné lidi. “ Knižní novinky neiprodávanější

švédský autor.

2 x CD MP3 -13  hodin 45 minut
*ш c z c o a

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Grafická úprava Jindřich Loučka 
Redakce Šárka Nováková /Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

WWW.ONEHOTBOOK.C2

Copyright ©  Henning Mankell, 1996. Published by agreement with Leopard Forlag, Stockholm and Leonhardt Hoíer Literary 
Agency A/S, Copenhagen. Cover photo ©  Jose,Madrid (www.flickr.com/people/jmcruz). Translation ©  Helena Stiessová, 2015. 
Czech edition ©  Host -  vydavatelství, s.r.o., 2015. Audiokniha ®  & ©  M. Pilař, Onehotbook, 2017. Kat. č.: AK127.

http://WWW.ONEHOTBOOK.C2
http://www.flickr.com/people/jmcruz

